PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.06.2017
	№
	112

п. Большая Вишера

	О внесении изменений в постановление администрации Большевишерского городского поселения от 31.03.2011 № 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 31.03.2011 № 34 " Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Администрации Большевишерского городского поселения":
1.1. Прием граждан по личным вопросам изложить в следующей редакции:
"1. Прием граждан по личным вопросам в Администрации

Большевишерского городского поселения

	Руководитель
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Глава администрации
Большевишерского
городского поселения
	Иванов Антон Алексеевич
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-582

	Заместитель Главы
администрации
Большевишерского
городского поселения
	Карташова Елена Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-582

	Специалисты
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Главный специалист
	Карпцева Светлана Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-491

	Ведущий специалист
	Алексеева Евгения Дмитриевна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-694

	Ведущий специалист
	Куликова Лариса Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-491

	Служащая администрации
	Петрова Кристина Юрьевна
	Понедельник
	14.00-17.00
	32-491     "

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

Глава администрации А.А.Иванов
	Утвержден

постановлением Администрации

городского поселения

от 19.06.2017 N 112

1. Прием граждан по личным вопросам в Администрации

Большевишерского городского поселения

	Руководитель
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Глава администрации
Большевишерского
городского поселения
	Иванов Антон Алексеевич
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-582

	Заместитель Главы
администрации
Большевишерского
городского поселения
	Карташова Елена Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-582

	Специалисты
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Главный специалист
	Карпцева Светлана Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-491

	Ведущий специалист
	Куликова Лариса Владимировна
	понедельник
	14.00 - 17.00
	32-491

	Служащая администрации
	Петрова Кристина Юрьевна
	Понедельник
	14.00-17.00
	32-491